

PI.271.1.5.2020



**GMINA ŁUKÓW**  
21-400 Łuków, ul. Świdrska 12  
Regon 711582440, NIP 8251997986

Łuków, dnia 03 lipca 2020 r.

Znak postępowania: **PI.271.1.5.2020**

**-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-**

**dotyczy:** przetargu nieograniczonego pn. **Zakup fabrycznie nowego, średniego samochodu specjalnego pożarniczego, ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP w Dąbiu, gmina Łuków**

- A. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) – dalej „ustawa Pzp”,  
**Zamawiający:** Gmina Łuków, ul. Świdrska 12, 21-400 Łuków, **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

**Pytania z dnia 2 lipca br.:**

1. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z bez kompozytowej nadbudowy dopasowanej do szerokości dachu kabiny?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie dopuszcza.*

2. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez podświetlanego napisu „STRAŻ”?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu bez podświetlanego napisu „STRAŻ”.*

3. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z min 3 modulowanymi tonami?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z min 3 modulowanymi tonami.*

4. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowej listwy LED umieszczonej obustronnie, nad drzwiami wejściowymi do kabiny oraz w górnej części zabudowy?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie dopuszcza.*

5. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z przestrzenią pomiędzy odsuniętym do tyłu fotelem kierowcy lub dowódcy a tylna ściana kabiny wynoszącą min 1400mm?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie dopuszcza.*



6. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze skuteczną sygnalizacją świetlną otwartych podestów itp. jednak bez komunikatów słownych?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie dopuszcza.*

7. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze skrytkami w całości wykonanymi z aluminium?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie dopuszcza.*

8. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z częścią przelotową min 680mm?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie dopuszcza.*

9. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez regału obrotowego?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie dopuszcza.*

10. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z relingiem dachowym wykonanym z kompozytu, bez elementów balustrady rurkowej o wysokości min 100mm?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie dopuszcza.*

11. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z nasadami tłocznymi zabezpieczonymi klapą po lewej i prawej stronie zabudowy, umieszczone na zewnątrz skrytek?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z nasadami tłocznymi zabezpieczonymi klapą po lewej i prawej stronie zabudowy, umieszczone na zewnątrz skrytek.*

12. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z nasadą do tankowania hydrantowego umieszczoną w tylnym przedziale?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z nasadą do tankowania hydrantowego umieszczoną w tylnym przedziale.*

**B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

**C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**

**WÓJT**

*M. Orzech*

*mgr Mariusz Orzech*

(podpis kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)